PORTARIA Nº 0546/2025, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025.

Concede exoneração ao servidor Rafael

Soares.

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso das atribuições

que lhe são conferidas e de acordo com o art. 46, inciso I, da Lei Complementar Municipal nº 660, de

28 de novembro de 2007, CONCEDE EXONERAÇÃO, a contar de 01 de dezembro de 2025, ao

servidor

RAFAEL SOARES

cadastro funcional nº 13259, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Administrativos, com lotação

na Divisão de Modalidades de Ensino.

Blumenau, 06 de novembro de 2025.

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA

		2025-11-06T17:07:40-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	I am the author of this document